Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 58
19  августа  2025г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» августа  2025г.                                                                                                  №  184
п.Копылово

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 31.05.2023г. № 73 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков,  собственность на которые не разграничена, на торгах»

    В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 31.05.2023 № 73 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков,  собственность на которые не разграничена, на торгах»,  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.17.5  административного регламента изложить в следующей редакции:

2.17.5. в отношении земельного участка не установлено разрешенное использование или разрешенное использование земельного участка не соответствует целям использования земельного участка, указанным в заявлении о проведении аукциона;

1.2. Пункт 2.7. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.7. Предоставление муниципальной услуги в соответствии с подпунктом 9 пункта 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации осуществляется в срок:

-  не более 30 календарных дней со дня поступления соответствующего заявления о проведении аукциона с пакетом документов, необходимых для рассмотрения вопроса о предоставлении муниципальной услуги.

1.3.  Разделы IV и V административного регламента исключить.
2. Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 30 июня 2025г. № 148 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 31.05.2023г. № 73 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков,  собственность на которые не разграничена, на торгах» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» https://www.kopilovo.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  Копыловского сельского поселения                                           А.В. Попова

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна